

# Charlotte Normann & Michael Rask A/S

CVR-nr. 30 89 52 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2013.

---

Michael Rask  
Dirigent

**København:**  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K  
Tel +45 70 15 78 11  
Fax +45 70 15 78 12

**Farum:**  
Hovedgaden 9  
3520 Farum  
Tel +45 44 48 07 85  
Fax +45 44 48 03 63

**Aarhus:**  
Olof Palmes Alle 25A,1  
8200 Aarhus N  
Tel +45 72 410 800  
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk  
www.ap.dk  
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

*An independent member firm of*  
**MOORE STEPHENS**  
INTERNATIONAL LIMITED



STATSAUTORISERED  
REVISORER

**København:**  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K  
Tel +45 70 15 78 11  
Fax +45 70 15 78 12

**Farum:**  
Hovedgaden 9  
3520 Farum  
Tel +45 44 48 07 85  
Fax +45 44 48 03 63

**Aarhus:**  
Olof Palmes Alle 25A,1  
8200 Aarhus N  
Tel +45 72 410 800  
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk  
www.ap.dk  
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

*An independent member firm of*

**MOORE STEPHENS**  
INTERNATIONAL LIMITED

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte Normann & Michael Rask A/S Greve Strandvej 29 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 89 52 90
	Stiftet: 26. september 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Normann, Formand Jytte Holm-Larsen Michael Rask
<b>Direktion</b>	Michael Rask
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed som franchisetager i Home-kæden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.927 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod -1.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af at selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet har i regnskabsåret forbedret resultat og egenkapital væsentligt, og selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.927.206</b>	<b>836.136</b>
2 Personaleomkostninger	-1.944.747	-1.903.378
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-114.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>982.459</b>	<b>-1.181.529</b>
Andre finansielle indtægter	0	325
Andre finansielle omkostninger	-128.767	-164.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>853.692</b>	<b>-1.346.025</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>853.692</b>	<b>-1.346.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	853.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.346.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>853.692</b>	<b>-1.346.025</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.718	87.592
Andre tilgodehavender	0	32.510
Periodeafgrænsningsposter	10.868	22.554
Tilgodehavender i alt	<u>105.586</u>	<u>142.656</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.586</u></b>	<b><u>142.656</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.586</u></b>	<b><u>142.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.033.193	-3.886.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.533.193</b>	<b>-3.386.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	356.817	872.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.373	290.961
Anden gæld	1.979.589	2.366.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.779	3.529.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.638.779</b>	<b>3.529.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>105.586</b>	<b>142.656</b>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat før finansielle poster	982.459	-1.181.529
Afskrivninger	0	114.287
Ændring i tilgodehavender	37.070	465.209
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-375.453</u>	<u>668.256</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	644.076	66.223
Renteindbetalinger og lignende	0	325
Renteudbetalinger og lignende	<u>-128.767</u>	<u>-164.821</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>515.309</u></b>	<b><u>-98.273</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>515.309</b>	<b>-98.273</b>
Likvider 1. januar 2012	<u>-872.126</u>	<u>-773.853</u>
<b>Likvider 31. december 2012</b>	<b><u>-356.817</u></b>	<b><u>-872.126</u></b>
<b>Likvider</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-356.817</u>	<u>-872.126</u>
<b>Likvider 31. december 2012</b>	<b><u>-356.817</u></b>	<b><u>-872.126</u></b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af at selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet har i regnskabsåret forbedret resultat og egenkapital væsentligt, og selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.873.385	1.838.365
Pensioner	26.875	27.000
Andre omkostninger til social sikring	44.487	38.013
	<u>1.944.747</u>	<u>1.903.378</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Der påhviler ikke selskabet hverken skyldig eller udskudt skat. Selskabet har et ikke bogført udskudt skatteaktiv på ca. 652 t.kr. knyttet til skattemæssigt fremførbare underskud samt skattemæssige mindrefskrivninger.		
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-3.886.885	-2.540.861
Årets overførte overskud eller underskud	853.692	-1.346.025
	<u>-3.033.193</u>	<u>-3.886.886</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5.730 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 51.570 kr.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød strand

Michael Rask Holding ApS, Digterstien 5, 2670 Greve
